
   

www.tka.cz

LUCIANA PIRES BAND (BRAZÍLIE/CZ)
V současné době má zpěvačka Luciana Pires projekt, který zdůrazňuje spojení 
brazilské hudby, jazzu a soulu. Vstupné s místenkou 250 Kč. 

FARMÁŘSKÉ TRHY 6
Prodej farmářských a spřízněných produktů od lokálních producentů.

TANGO A MIROSLAV IMRICH
Koncert rockové legendy Miroslava Imricha s kapelou Tango. Zazní písně staré 
i nové, včetně těch z éry jeho první kapely Abraxas. Vstupné: do 3. 10. 170 Kč, 
v den akce 200 Kč.

ANASTASIA
LÉČIVÉ DIVADLO GABRIELY FILIPPI. HOST: ERNESTÍNA VELECHOVSKÁ
Nevšední příběh lásky, ve kterém se setkávají lidé dvou světů. Účinkují: Gabriela Fili-
ppi a Mario Kubec. Vstupné s místenkou v předprodeji: 330 Kč, na místě: 350 Kč.

MAROKO – KLUB CESTOVATELŮ
NA KOLE PŘES NEJVYŠŠÍ SEDLA ATLASU. Šumperský cyklocestovatel 
Radomír Čížek se přijíždí podělit o své zážitky z výpravy po Maroku. Vstupné 
dobrovolné.

PETER PALAJ TRIO (SK)
Kytarové trio zvolenského rodáka, které hudebně doplňuje Róbert Ragan ml. 
na kontrabas a Kristián Kuruc na bicí. Vstupné 200 Kč.

VŠESVATSKÝ JARMARK
Tradiční Všesvatský jarmark pořádá město Rožnov pod Radhoštěm ve spolu-
práci s T klubem – kulturní agenturou. 

THE RAINBREAKERS (ANGLIE)
Kapela nominovaná The British Blues Awards na Cenu pro nejlepšího začí-
najícího umělce za rok 2016, je čerstvou novou tváří britského blues rocku. 
Vstupné 200 Kč.

INDI STIVÍN – KONTRABAS
ALICE SPRINGS – KLAVÍR
Koncert uvádí Kruh přátel hudby v cyklu Večery s klasikou. Vstupné v předprodeji: 
140 Kč, v den akce a na místě: 190 Kč. Držitelé Rožnovské seniorské karty: 110 Kč.

GUTS PIE EARSHOT (D), CARTOUCHE (F)
Duo Guts Pie Earshot vystupuje v obsazení bicí a violoncello. Vstřebávají a přetavu-
jí do originálního tvaru vážnou hudbu, punk, etno nebo drum and bass. Předkapela 
je melodický punk Cartouche. Vstupné: do 24. 10. 190 Kč, v den akce 230 Kč. 

LEE DAVISON QUARTET (USA/CZ)
Fenomenální zpěvák s hlasem jemným i hrubým, nepřekonatelným v soulu 
a gospelu. Tentokrát zazpívá také blues, swing a jazz za doprovodu tria známé-
ho bubeníka Otty Hejnice. Vstupné s místenkou 250 Kč. 

TOMÁŠ DORUŠKA
BESEDA S UKÁZKAMI FILMŮ. Pořad s rožnovským rodákem, který se bude 
točit kolem filmů, na nichž se podílel, ať už režisérsky, či střihačsky – Radhošť, 
Planeta Česko, Začalo to stromy: Vzpoura v Gezi Parku a dalšími. Témata jako 
ekologie a společenské paradoxy se budou ten večer přirozeně doplňovat. 
Vstupné s místenkou: 80 Kč. 

TÉČKO 
Výstava mapuje 33 let nabídky kultury v Rožnově pod Radhoštěm pod taktov-
kou T klubu – kulturní agentury a organizovanou z budovy T klubu. Dernisáž se 
uskuteční 6. ledna 2020 v 17:00 hodin v Galerii Na Radnici v budově MěÚ. Vý-
stava je otevřena pondělí, středa 8-17 hodin, úterý, čtvrtek a pátek 8-14 hodin.

Předprodej vstupenek probíhá fyzicky v sídle v T klubu (budova Komerčních domů) nebo v TIC dle otevíracích dob a rovněž online prostřednictvím www.tka.cz.
Předprodej zahajujeme většinou měsíc před konáním akce, u některých vybraných akcí dříve. Je možná také 3denní rezervace, a to pouze online. Emailové a telefonické rezervace

již nejsou možné. V rámci akcí budou pořizovány obrazové a zvukové záznamy za účelem naší prezentace na webu, sociálních sítích a v médiích.
TKA nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty. Více informací ohledně ochrany osobních údajů najdete na https://www.tka.cz/ochrana-osobnich-udaju

PŘIPRAVUJEME NA LISTOPAD 2019

10. 10. I čtvrtek • 19:00
Vrátnice

PŘEDNÁŠKA

1. 10. I úterý • 19:00
hotel Energetic JAZZMENU

Indi Stivín

Tomáš Doruška

Anastasia

3. 10. – 6. 1. 2020 I Galerie
Na Radnici

VÝSTAVA

18. a 19. 10. I pátek a sobota
Masarykovo náměstí

25. 10. I pátek • 19:00
Vrátnice

KONCERT
4. 10. I pátek • 10:00 – 17:00

pěší zóna u Společenského domu

4. 10. I pátek • 20:00
Vrátnice

KONCERT

23. 10. I středa • 18:00
ZUŠ KONCERT

31. 10. I čtvrtek • 19:00
Vrátnice

BESEDA

Středa 6. listopadu • KAREL PLÍHAL – recitál • kino Panorama
Sobota 9. listopadu • NYLON JAIL, BLACKSEA, SIMIA SAPIENS • Vrátnice
Středa 13. listopadu • Klub cestovatelů – STARÝMI AUTY DO MONGOLSKA 
• Vrátnice
Čtvrtek 14. listopadu • KIAP, NÁRODNÍ DIVADLO – moderní jazz • Vrátnice
Středa 20. listopadu • PKM –60’s bigbít • Vrátnice
Středa 20. listopadu • VÁNOČNÍ KONCERT Zbyňka Ternera • hotel Energetic
Čtvrtek 21. listopadu • J. ČERNÝ – Hlasy sametové revoluce • Vrátnice
Sobota 23. listopadu • THANX, TELESA OHNEPAL • Vrátnice
Pondělí 25. listopadu • Divadlo SKLEP – BESÍDKA 2019 • Janíkova stodola
Úterý 26. listopadu • JOSEF SUK PIANO QUARTET • ZUŠ
Pátek 29. listopadu • SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
• Masarykovo náměstí
Sobota 30. listopadu • IMPROLIGA • Vrátnice

Guts Pie Earshot

Tango a Miroslav Imrich

8. 10. I úterý • 19:00
kino Panorama

DIVADLO

16. 10. I středa • 19:00
Braserie Avion

JAZZMENU

22. 10. I úterý • 19:00
Vrátnice

JAZZMENU

30. 10. I středa • 19:00
hotel AGH

JAZZMENU


